
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 27.07.24 20:36:42

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

VIEWSONIC VB-PEN-007

Cena celkem: 1 643 Kč
 (bez DPH: 1 358 Kč)
Běžná cena: 1 807 Kč
Ušetříte: 164 Kč
Kód zboží: PRIVIE0105
Part No.: VS19566
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic VB-PEN-007

Dotykové pero pro interaktivní displeje ViewSonic. Jemný hrot je určen pro tenčí, avšak dobře viditelné tahy, a po rychlém
obrácení pera můžete použít silný hrot pro zvýraznění bodů. Produkt je vybaven USB 2.4 GHz donglem, který zajišťuje
spolehlivé bezdrátové připojení. Integrovaná baterie vydrží až 4 hodiny a je napájena přes USB-C konektor. Pero automaticky
přejde do režimu spánku po 20 minutách nečinnosti. Mezi další funkce patříí tlačítko pro zapnutí/vypnutí, dálkové ovládání
hlasitosti, tlačítka pro navigaci vpřed a vzad a také "Air Mouse" pro pohodlné ovládání na dálku. U vybraných modelů
ViewBoard jsou k dispozici i funkce laserového ukazovátka a reflektoru.

Součástí balení je USB přijímač (2,4 GHz) a USB kabel

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Baterie: vestavěná baterie, výdrž až 4 hodiny
Rozměry: 153,5 × 18,7 × 18,3 mm
Hmotnost: 21 g
Barva: černá
Kompatibilita: tabule ViewBoard, IR a PCAP panely


